

Brian Guhle Holding ApS

Kongensvej 14, st.
2000 Frederiksberg
CVR nr. 28 30 75 78

Ekstern årsrapport for 2019

(15. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Brian Guhle Holding ApS
Kongensvej 14, st.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28307578
Hjemsted: Frederiksberg
Stiftet: 20. december 2004
Regnskabsår: 2019

Direktion

Brian Guhle

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for Glarmester Bernhard Guhle ApS samt at foretage investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -58.687.

Egenkapitalen udgør kr. 2.339.772.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTORESULTAT		-66.424	-31.767
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-17.576</u>	<u>-8.788</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-84.000	-40.555
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	1	101.253	15.759
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1	-51.599	97.467
Andre finansielle indtægter		65.189	61.839
Øvrige finansielle omkostninger		-113.318	-55.146
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-10.311</u>	<u>-30.002</u>
RESULTAT FØR SKAT		-92.786	49.362
Skat af årets resultat	3	<u>34.099</u>	<u>-3.537</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-58.687</u></u>	<u><u>45.825</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-113.987	-62.175
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>55.300</u>	<u>108.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-58.687</u></u>	<u><u>45.825</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18	
Grunde og bygninger	2	<u>2.369.596</u>	<u>2.387.172</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.369.596</u>	<u>2.387.172</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.449.538	2.248.285
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	6.102	57.700
Andre værdipapirer og kapitalandele		58.826	421.071
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>71.413</u>	<u>70.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.585.879</u>	<u>2.797.056</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>3.955.475</u>	<u>5.184.228</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.320	0
Selskabsskat		0	51.595
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		51.194	0
Andre tilgodehavender		<u>189.518</u>	<u>109.322</u>
Tilgodehavender		<u>287.032</u>	<u>160.917</u>
Likvide beholdninger		<u>40.745</u>	<u>37.365</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>327.777</u>	<u>198.282</u>
AKTIVER		<u><u>4.283.252</u></u>	<u><u>5.382.510</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Passiver	Note	31/12-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.159.472	2.273.459
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	108.000
EGENKAPITAL	4	2.339.772	2.506.459
Gæld til pengeinstitutter		1.805.070	1.846.413
Langfristede gældsforpligtelser		1.805.070	1.846.413
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		47.200	47.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	972.438
Selskabsskat		21.710	0
Anden gæld		69.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		138.410	1.029.638
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		1.943.480	2.876.051
PASSIVER		4.283.252	5.382.510
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Glarmester Bernhard Guhle ApS.....	Danmark	100%	101.253	1.449.538
I alt			<u>101.253</u>	<u>1.449.538</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Glarmester Bernhard Guhle ApS.....	900.000	240.759	101.253	1.449.538
I alt	<u>900.000</u>	<u>240.759</u>	<u>101.253</u>	<u>1.449.538</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Agil Byg ApS.....	Danmark	50%	-103.198	12.204
I alt			<u>-103.198</u>	<u>12.204</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Agil Byg ApS.....	0	40.000	-51.599	6.102
I alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>	<u>-51.599</u>	<u>6.102</u>

Noter

2 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	<u>2.395.960</u>	
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>2.395.960</u>	
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-8.788	
Årets afskrivninger	<u>-17.576</u>	
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>-26.364</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....	<u><u>2.369.596</u></u>	
Afskrivninger		2018
Bygninger	<u>17.576</u>	<u>8.788</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>17.576</u></u>	<u><u>8.788</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-27.588	0
Regulering skat tidligere år	<u>-6.511</u>	<u>3.537</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-34.099</u></u>	<u><u>3.537</u></u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	2.273.459	-	-113.987	2.159.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>-108.000</u>	<u>55.300</u>	<u>55.300</u>
I alt	<u><u>2.506.459</u></u>	<u><u>-108.000</u></u>	<u><u>-58.687</u></u>	<u><u>2.339.772</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed for skat af koncernens sambeskattede indkomst for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebreve tdkk 1.900 der giver pant i selskabets grunde og bygninger.